

فوتبال

انتقاد وزیر ورزش از جنگ رسانه‌ای سرخابی‌ها

● جنگ رسانه‌ای دو باشگاه پرسپولیس و استقلال در آستانه داری به حدی زیاد شده است که محمود گودزی وزیر ورزش از دو طرف این جنگ خواست تا در آستانه این دیدار سنتی آرامش خود را حفظ کنند و دست از این جنگ رسانه‌ای برندارند به غیر از گودزی، پیشکسوتان دو تیم و مسوولان فدراسیون فوتبال به‌خصوص کفاشیان از مدیران دو تیم خواستند آتش این جنگ را تندتر نکنند وزیر ورزش و جوانان در این‌باره می‌گوید: «متأسفانه بعضی از مدیران باشگاه‌های صاحب‌نام به بعضی از حاشیه‌ها دامن می‌زنند. من پیش از این از مدیران این دو باشگاه خواسته بودم از پرداختن به مسایل ریز پریز کنند من توصیه کرده بودم اخلاق‌مداری و آرامش را در اولویت کاری خود قرار دهند ما نمی‌خواهیم شاهد جنگ‌های لفظی یا مجازی باشیم» به گزارش پایگاه وزارت ورزش گودزی احتمال داد برای تماشای بازی داری به استادیوم آزادی برود او در مورد اینکه بازی داری را چگونه پیش‌بینی می‌کند، گفت: «نظر خاصی ندارم، اگر فرصت داشته باشم به ورزشگاه می‌روم. توصیه من به بازیکنان و مسوولان این دو تیم این است که مسایل اخراقی و فرهنگ دینی را رعایت کنند محور اصلی فعالیت‌های ما باید بر اساس توفیق در جام جهانی باشد.»گودزی تنها مسوولی نیست که از فضای ایجادشده انتقادی می‌کند. علی کفاشیان رییس فدراسیون فوتبال که در روزهای گذشته از مدیران سرخابی خواسته بود تا آرامش را پیش از داری برقرار کنند، باز هم تأکید کرد که حفظ آرامش باید اولویت مدیران دو تیم باشد: «بهرتر است این دو تیم با هم وحدت داشته باشند و با انجام اینگونه کارها استرس وارد نکنند. به هر حال مردم دوست دارند یک بازی خوب از رقابت میان این دو تیم ببینند، بهتر است مدیران دو باشگاه پرسپولیس و استقلال علیه یکدیگر صحبت نکرده و این جو را متوقف کنند.»به غیر از مدیران وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال، پیشکسوتان دو باشگاه هم خواستار آرامش قبل از داری شدند علی جباری پیشکوت باشگاه استقلال درباره کری‌خوانی مجازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در آستانه داری به ایسنا گفت: «کری‌خوانی در سایت‌ها کار درستی نیست. معتمد این کارها نباید صورت گیرد. مسوولان هر دو باشگاه باید با اظهاراتشده به مردم آرامش دهند و صحبت‌ها را حالت کری‌خوانی خارج کنند. بازی استقلال و پرسپولیس همیشه حساسیت خاصی داشته است. بنابراین مسوولان دو باشگاه باید از تحریک‌کردن هواداران پرهیز کنند» حسین کلانی پیشکوت باشگاه پرسپولیس هم در مورد جدال رسانه‌ای دو باشگاه از رسانه‌ها می‌خواهد با توجه به نقش ورزش‌ر که دارند مسیر درستی را به مردم نشان دهند: «منی‌نام مسوولان سایت استقلال و پرسپولیس روی چه حساب یا تعصبی چنین مطالبی را منتشر کردند ولی چیزی که هست ما همیشه سعی کردیم داری را بزرگ‌تر از آنچه ممکن است باشد، مطرح کنیم. نمی‌نامم از این کار چه بهره‌ای می‌توان برد. وقتی رسانه‌ها مطلبی را عنوان می‌کنند روی خودآگاه مخاطب اثر می‌گذارد. آنها باید تلاش کنند که مسیر را روشن کنند و خط درستی به مردم دهند.»

نکونام رسما به «الکویت» پیوست

● جواد نکونام، کاپیتان تیم ملی ایران دوشنبه‌شب رسما با قراردادی چهارماهه به الکویت کویت پیوست. سایت عربی «کسوره» رقم قرارداد نکونام را بیش از نیم‌میلیون‌دلار اعلام کرد. الکویت در لیگ فوتبال کشور کویت با ۱۲ امتیاز و یک بازی کمتر نسبت به دیگر تیم‌ها در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد. الکویت دوشنبه‌شب در دیداری دوستانه که نکونام هم تماشاگر آن بود با هشت گل مغلوب بایرن مونیخ شد.

بازگشت آرسنال به صدر

● در تنها دیدار باقی‌مانده از هفته بیست‌ونیم لیگ برتر انگلیس، دوشنبه‌شب تیم‌فوتبال آرسنال میهمان آستون‌ویلا بود و موفق شد این تیم را با نتیجه ۲ بر یک شکست دهد. تپوچی‌ها با این پیروزی ۴۸امتیازی شده و صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر را از منچستر سیتی پس گرفتند.

جلسه با روحانی برای حل مشکل مالی تیم ملی

● پس از آنکه رییس فدراسیون فوتبال اعلام کرد، برنامه‌های مجموعه‌اش و به‌خصوص تیم ملی بزرگسالان، بدون بودجه به جایی نمی‌رسد، پای بالاترین مقام اجرایی کشور به مساله تیم ملی و جام‌جهانی باز شد. وزیر ورزش در بخشی از صحبت‌های امروزش به این نکته اشاره کرده که برای حمایت از تیم ملی صحبت‌هایی با معاون اول رییس جمهور داشته و اسحاق جهانگیری قول داده در جلسه شوراابعالی ورزش که به‌زودی با حضور رییس‌جمهور برگزار می‌شود، در مورد تیم ملی و حل مشکلات مالی‌اش صحبت کند تا شاگردان کی‌روش برای آمادگی در راه جام‌جهانی دغدغه مالی نداشته باشند.

نتیجه و برنامه

سه‌شنبه ۲۴ دی

امید ایران صفر- امید استرالیا یک

پنجشنبه ۲۶ دی

ساعت ۱۴:۳۰: داماش، فجر، دوب‌آهن- فولاد خوزستان، تراکتورسازی- صبا، سایپا- ملوان، راه‌آهن- سپاهان ساعت۱۵:استقلال خوزستان- گسترش فولاد تبریز

جمعه ۲۷ دی

ساعت ۱۴:۳۰: پرسپولیس - استقلال

حالا دیگر خبر به دورترین نقطه جهان رسیده است، «کریستیانو رونالدو» برای دومین‌بار توپ طلای بهترین بازیکن جهان را از آن خود کرد تا در سالی که هیچ افتخاری با تیم کهکشانی‌ها کسب نکرد و بزرگ‌ترین موفقیتش صعود به جام‌جهانی با تیم ملی پرتغال و زدن ۶۴ گل در طول یک فصل بود، بر سلطه چهارساله «لیونل مسی» بر توپ طلای بهترین بازیکن جهان پایان دهد. او که بعد از اعلام نامش تا پایان مراسم نتوانست اشک‌های خودش را کنترل کند بعد از لمس توپ طلا گفت: «اول باید از همه هم‌تیمی‌هایم در رئال‌مدارید و تیم ملی پرتغال قدرانی بزرگ انجام دهم. بدون تلاش‌های آنها کسب این جایزه امکانپذیر نبود. من بسیار خوشحالم چون برن این جایزه بسیار سخت است. حالا

من دهمین بازیکنی هستم که برای دومین‌بار این جایزه را از آن خود کرده‌ام» رونالدو افزود: «تمام کسانی که به من برای کسب این جایزه افرادی کمک کردند سزوارا تقدیر و تشکر هستند، همسر، دوستانم و پسرم. اکنون برای من لحظه فوق‌العاده احساسی است. تنها چیزی که می‌توانم بگویم این است که از همه کسانی که سبب شدند این جایزه به من برسد تشکر می‌کنم.» با این همه رونالدو، «ریبری» و امسی» را هم شایسته دریافت این عنوان دانست. اما با معرفی کریستیانو رونالدو به‌عنوان برترین بازیکن فوتبال در سال ۲۰۱۳، آرای هر یک از کاپیتان‌ها و سرمربیان تیم‌های ملی فوتبال دنیا و همچنین کارشناسان رسانه‌ای جهان مشخص شد. در این میان آمارها نشان می‌دهند برای اکثر سرمربیان تیم‌های ملی فوتبال دنیا، کریستیانو رونالدو، گزینه‌ای محبوب‌تر برای کسب توپ طلا بوده است. یکی از این مربیان پائولو بنتو، سرمربی تیم ملی پرتغال است که برای افزایش شانس پیروزی کاپیتان تیمش نت تنها او را به‌عنوان گزینه نخست خود معرفی کرده و به او پنج امتیاز داده است بلکه نام هیچ یک از دو رقیب اصلی رونالدو یعنی فرانک ریبری، بال فرانسوی بایرن‌مونیخ و لیونل مسی، مهاجم آرتزنلینتین بارسلونا را در میان سه گزینه خود قرار نداده است. در حقیقت آرای مربیان نقشی بسزا در پیروزی کریستیانو رونالدو در نزدیک‌ترین رقابت تاریخ توپ طلا میان سه نامزد نهایی داشت. از میان ۱۷۲ سرمربی که به نمایندگی از تیم‌های ملی تحت‌هدایت خود رای دادند، در مجموع ۵۳ مربی رونالدو، ۳۹ مربی مسی و ۳۹ مربی دیگر فرانک ریبری را به‌عنوان گزینه نخست خود معرفی کردند. این در حالی است که اگر برای رای گیری توپ طلا آرای ۱۰ کشور رتبه‌بندترین فیفا در نظر گرفته شود، فرانک ریبری با ۵۹ امتیاز بالاتر از کریس رونالدو (۵۷) و لیونل مسی (۴۳) قرار می‌گیرد. البته در مجموع رای روزنامه‌نگاران، ریبری نفر اول بود. شاید به‌همین دلیل بود که خیلی‌ها ریبری را شایسته کسب توپ طلا می‌دانستند و خیلی‌ها به انتخاب کریس رونالدو خرده گرفتند. در حقیقت فرانک ریبری می‌توانست اسمال برنده توپ طلا باشد اگر فیفا از همان سیستم امتیازدهی پیروی می‌کرد که فرانس فوتبال تا سال ۲۰۰۹ (زمانی که به تنهایی توپ طلا را رایبه می‌کرد)، آن را ملاک قرار می‌داد.

انتخاب برنده توپ طلای اصلی، جایزه‌ای که فرانس فوتبال از سال ۱۹۵۶ تا ۲۰۰۹ رایبه کرد، بر اساس تشخیص خبرنگاران و نامزددهی معرفی‌شده از سوی آنها بود، اما از سال ۲۰۱۰ که اهدای این جایزه به فیفا محول شد، آرای کاپیتان‌ها و مربیان تیم‌های ملی فوتبال عضو فیفا هم درنظر گرفته شد. خبرنگاران بین‌المللی که در رای‌گیری توپ طلا شرکت کرده‌اند، ۸۹فروبری را به‌عنوان گزینه نخست انتخاب کردند تا به او حداکثر امتیاز (۵ امتیاز) داده باشند. رونالدو با ۴۸ رای دوم و مسی با ۳۱ رای سوم گزینه

ورزش



«کریستیانو رونالدو» به سلطه «مسی» پایان داد

شب اشک‌های طلایی

مدیران بایرن مونیخ برنده‌نشدن «فرانک ریبری» را یک توطئه دانستند

آرای ایرانی‌ها

کارلوس کی‌روش (سرمربی تیم ملی):

۱- لیونل مسی، ۲- کریستیانو رونالدو ۳- فرانک ریبری

جواد نکونام (کاپیتان تیم ملی):

۱- لیونل مسی، ۲- فرانک ریبری ۳- کریستیانو رونالدو

منتخب خبرنگاران بوده است. اما ریبری اولین بازیکن در دوران چهار ساله اهدای توپ طلا توسط فیفا نبوده که قربانی تغییر سیستم رای‌گیری می‌شود. سال ۲۰۱۰ این اتفاق برای ولسی اسنادیر، هافبک تیم ملی هلند رخ داد که به‌تنها با ایتر قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد بلکه با تیم ملی هلند به فینال جام‌جهانی ۲۰۱۰ رسید اما در نهایت حتی در میان سه نامزد نهایی توپ طلا هم نبود و آن را در دستان لیونل مسی دید که جز لایگ‌ا جام دیگری نبرده بود.

آلمانی‌ها سهم زیادی از جوایز دوشنبه‌شب داشتند اما آنها انتظار داشتند، توپ طلا هم به ستاره بایرن‌مونیخ برسد. «یوپ هاینکس» سرمربی سابق بایرن که جایزه‌بهترین مربی سال ۲۰۱۳ را در این مراسم از آن خود کرد، انتخاب رونالدو را برپروزی دانست و در حالی که نمی‌توانست ناراحتی خود را پنهان کند به خبرنگاران گفت: «صحت درباره ریبری بسیار دشوار است. او با بایرن‌مونیخ سه‌گانه را برد و بازیکن کلیدی تیم بود. او هم شایسته توپ طلا بود. علاوه بر این در بایرن‌مونیخ بازیکنان بیشتری بودند که شایسته نامزدشدن بودند؛ بازیکنانی مثل لام، شواین‌اشتایگر و مولر. اما متأسفانه در لیست نامزدها تنها سفتنر می‌توانند حضور یابند و نمی‌شد همه آنها باشند.» «کارل هاینس رومنیگه»، نایب‌رییس باشگاه بایرن‌مونیخ و ماتیس سامر، مدیر ورزشی بایرن‌مونیخ از انتخاب‌نشدن بازیکن تیمشان انتقاد کردند. در این میان تندترین انتقادها را اولی هونس، مدیر بایرن‌مونیخ نثار فیفا و فرانس فوتبال کرد و انتخاب‌نشدن ریبری را یک توطئه دانست. اما فقط آلمانی‌ها نبودند که ناراحتی خود را از انتخاب رونالدو به وضوح به زبان آوردند. میشل پلاتینی، رییس یوفا و اسطوره فوتبال فرانسه هم روش انتخاب بهترین بازیکن جهان را نادرست ارزیابی کرد و خواهان تجدیدنظر در این روش شد: رونالدو برنده عالی توپ طلا بود بسیار بابت فرانک ریبری ناراحت شدم. راستش را

پاسخ «کی‌روش» به انتقاد روزنامه‌های پرتغالی:

مسی را با مربیان ایرانی انتخاب کردم

مرد سال را انتخاب کند و باید با مربیان دیگر مشورت کند تا در نهایت یک رای گروهی بدهد. من هم نظر آنها را در نظر گرفتم و به نظرشان احترام گذاشتم و لیونل مسی را انتخاب کردم» رای‌ندان کی‌روش به هموطنش واکنش‌های زیادی در بین رسانه‌های پرتغالی داشت. سرمربی ایران در واکنش به انتقادهای صورت‌گرفته از او که رونالدو را به‌عنوان مرد

دو نشریه با چاپ درصد آرا، به شکنده بودن برتری رونالدو اشاره کردند. نکته دیگری که در شب انتخاب برنده توپ طلا بر سر زبان‌ها افتاده این بود که دوشنبه‌شب و درحالی‌که بخش نهایی مراسم ویژه در زوریخ از ساعت هشت‌شب به وقت سوئیس آغاز می‌شد، عکسی در توئیتر در حوالی ساعت ۱۶:۱۵ دقیقه فوتبال‌دوستان را شگفت‌زده کرد. عکس رو جلد شماره بعدی مجله فرانس فوتبال، عکس کریس رونالدو بود که به‌عنوان برنده توپ طلا معرفی شده بود. عکس خیلی زود در سایت‌های اجتماعی پخش شد و چندیاعت بعد کریس رونالدو جایزه را دریافت کرد. در اولین ساعات صبح روز بعد فرانس فوتبال سعی کرد به‌نوعی برای این قضیه توجیهی پیدا کند و در توئییتی با منتشرکردن سه جلد مدعی شد که جلد پخش‌شده در شبکه‌های اجتماعی تنها یکی از جلدهای آماده‌شده برای چاپ شماره بعدی بوده و هر سه کاندیدا روی جلدهای متفاوتی حضور داشتند. با این حال بین روی جلد اصلی با عکس رونالدو و دو روی جلد دیگر تفاوت فونت و چینش مطالب کاملا مشخص بود و به‌نظر می‌رسد مسوولان فرانس فوتبال شبانه باعجله دو روی جلد دیگر برای آرام‌کردن افکارعمومی مهیا کرده و با توئییت آن سعی در آرام‌کردن هواداران ریبری داشته‌اند.

توپ طلای افتخاری برای پله

یکی دیگر از کسانی که در این شب توپ طلای فیفا را از آن خود کرد کسی نبود جز «سلطان پله»، او این جایزه افتخاری را از آن خود کرد تا حسرت نداشتن این جایزه را در کلسیون افتخاراش از دوش خود بردارد. او که بعد از آمدن روی سن سعی می‌کرد اشک‌هایش را کنترل کند گفت که به خانوادهاش قول داده بود اشک نریزد و البته از گفتن این جمله هم ابایی نداشت که همیشه به بازیکنانی که این جایزه را از آن خود می‌کردند حسودی می‌کرد. شاید برای ما فارسی‌زبانان نقطه‌عطف این مراسم سخنرانی «کرام‌الدین کریم» رییس فدراسیون فوتبال افغانستان به زبان فارسی بود که جایزه بازی جوامرمداله سال ۲۰۱۳ برای افغانستان به او اهدا شد. فیفا این جایزه را به‌خاطر پیشرفت قابل‌توجه افغان‌ها در سال ۲۰۱۳ توسعه فوتبال در این کشور به آنها اهدا کرد. افغان‌ها در رقابت با یک کشور آسیایی دیگر، ازبکستان، به این جایزه دست پیدا کردند. در ابتدای مراسم تیم منتخب بازیکنان فیفا در سال ۲۰۱۳ که به‌شبهه ۳-۴-۴ چیده شده‌اند انتخاب شد:

دروازبان: مانوئل نوب (بایرن‌مونیخ – آلمان)
هافبک‌ها: اندرس اینیستا (بارسلونا – اسپانیا)، ژاوی (بارسلونا – اسپانیا) و فرانک ریبری (بایرن‌مونیخ – آلمان)
مهاجمان: کریستیانو رونالدو (رئال‌مدارید – پرتغال)، زلاتان ابراهیموویچ (پاری‌سن‌ژرمن- سوئد) و لیونل مسی (بارسلونا –آرژانتین)
سایر جایزهی که در این مراسم به برگزیدگان اهدا شد عبارت بود از:
جایزه ریاست فیفا: ژاک روگه (ریس پیشین کمیته بین‌المللی‌المپیک)
برترین مربی مرد جهان: یوپ هاینکس (مربی سابق بایرن‌مونیخ)
برترین مربی زن جهان: سیلویانید (سرمربی تیم زنان آلمان)
جایزه بازی جوامرمدانه:فدراسیون فوتبال افغانستان
زیباترین گل سال (جایزه پوشکاش): زلاتان ابراهیموویچ (برای گلزنی در دیدار سوئد و انگلستان)
برترین بازیکن زن جهان: نادین آنجرر (دروازبان تیم ملی آلمان)

کشورها اینطور نیست و سرمربی تیم ملی برای انتخاب مرد سال فوتبال جهان باید با مربیان دیگر لیگ مشورت کند و تصمیم گروهی انتخاب شود زیرا در ایران باید به نظرات جمع احترام گذاشت» کی‌روش در پایان درباره انتخاب کریستیانو رونالدو به‌عنوان مرد سال فوتبال جهان گفت: «انتخاب رونالدو به‌عنوان مرد سال جهان عادلانه بود. چندروز پیش نیز که در پرتغال بودم به او تبریک گفتم و گفتم که او شایسته دریافت توپ طلاست. سوای اینکه چه کسی برنده و چه کسی بازنده شد است باید یاد بگیریم که به نظرات مختلف احترام بگذاریم.»



تنیس آزاد استرالیا؛ گرمای هوا رقیب اصلی بازیکنان در روز دوم

قرار می‌دهد. هرچه هوا گرم‌تر باشد توپ سریع‌تر حرکت می‌کند و به‌همین دلیل دریافت‌ها، سخت‌تر و امتیازها کوتاه‌تر می‌شوند. البته دیروز گرم‌ترین روز ثبت‌شده در تاریخ مسابقات نبود، در سال ۲۰۰۹ بازیکنان دمای ۴۵/۵ درجه سانتیگراد را نیز تجربه کرده بودند. حذف جان ایزنر دوم‌ترهشت‌سانتیمتری، سید سیزدهم مسابقات، مهم‌ترین اتفاق روز دوم بود، وی که در ابتدای امسال

محمد مافی: افتاب سوزان ملبورن دیروز امون همه را بریده بود، از بازیکنان گرفته تا تماشاچیان همه به‌دنبال راهی برای خنک کردن خودشان در دمای نزدیک به ۴۳ درجه سانتیگرادی محل برگزاری مسابقات بودند. گرمای شدید علاوه بر اینکه تحملش از لحاظ فیزیکی برای بازیکنان بسیار دشوار است، سرعت حرکت توپ در هوا و در پی آن شرایط بازی را نیز به مقدار قابل‌توجهی تحت‌تأثیر خود

گزارش

حاشیه‌های انتخابات کمیته المپیک تمامی ندارد

انتقاد نایب‌رییس از رییس

● انتخابات کمیته ملی المپیک همچنان حاشیه‌های زیادی پیرامون خود می‌بیند، در حالی که گفته می‌شد محمد علی‌آبادی و مهدی قدمی، رییس و نایب‌رییس کمیته ملی المپیک یک تیم هستند و با تعویق یک‌ساله انتخابات و تغییر آیین‌نامه انتخاباتی این کمیته تا الان شرایط را به گونه‌ای پیش بردند که تصدی این کمیته را در چهارسال آینده هم خود به دست بگیرند اما حالا در فاصله پنج‌روز مانده به انتخابات در رسانه‌ها علیه یکدیگر حرف می‌زنند. قدمی دیروز در گفت‌وگو با ایسنا انقدر تند به علی‌آبادی تاخت که بعد از چهارسال همکاری با او وی را دشمن اول خود در ورزش معرفی کرد. «افرادی که معتمدند من و علی‌آبادی یک تیم هستیم، یا در ورزش تازه‌وارد هستند و از اختلاف عمیق و ریشه‌دار من و علی‌آبادی خبر ندارند یا افرادی هستند که از هر شیوه ناجوانمردانه‌ای برای تخریب استفاده می‌کنند. من با علی‌آبادی اختلافات ریشه‌ای دارم و بیشتر از خیلی از همکاران در هیات اجرایی در طول این چندسال مقابل آن دسته از مواضع آقای علی‌آبادی که فکر می‌کردم، اشتباه است، استفاده‌ام. کسانی که به حکم علی‌آبادی وارد ورزش شده و بدون یک دقیقه سابقه در ورزش، رییس فدراسیون شده‌اند، امروز بقای خود را در تخریب علی‌آبادی می‌دانند که آنها را وارد ورزش کرده است، امروز بنده را منتهم به‌همراهی با علی‌آبادی می‌کنند که فقط یک حکم مهم از علی‌آبادی گرفته‌ام. زمانی که او رییس سازمان تربیت‌بدنی بود و حکم عزل از معاونت ورزش قهرمانی سازمان را از وی گرفتم، اما به لطف خدا و دوستان آمدم در کمیته برخلاف اینکه آقای علی‌آبادی گفته بود به محمود خسروی‌فا برای نایب‌ریسی رای دهند، من رای آوردم» قدمی شانس خود را برای ریلست کمیته هم خیلی بالا دانست. نایب‌رییس کمیته ملی المپیک همچنین درواکنش به اینکه گفته می‌شود تغییر آیین‌نامه داخلی کمیته توسط او صورت گرفته تا خیلی‌ها از جمله رقبای علی‌آبادی اجازه شرکت در انتخابات را نداشته باشند، گفت: «هر گاهی که برداشتم، منطق با اساسنامه کمیته ملی المپیک بوده است، بر اساس تغییرات اساسنامه کمیته که بر مبنای آخرین ضوابط منشور المپیک و تصویب نهایی IOC اتفاق افتاده است، ورود افراد خارج از حیطه‌های مدیریتی جاری ورزش کشور در انتخابات محدود شده است. این قطعاً به خیر ورزش کشور است و جزو آرزوهای دیرینه جامعه ورزش بوده که امروز محقق شده است. اصلاح اساسنامه زمانی اتفاق افتاده که معلوم نبوده چه دولتی و یا چه گرایش سیاسی روی کار خواهد آمد و اینجا چه کسانی تمایل به ورود به عرصه انتخابات را خواهند داشت.» علی‌آبادی اما درواکنش به صحبت‌های نایب‌رییس کمیته ملی المپیک او را خنده‌افراد توانا خواند و گفت هیچ‌وقت باعث تخریب او نشده است. «چون آدم سیاسی نیستم، هیچ‌گونه تعارض یا اختلافی با این دولت ندارم کماینکه از ابتدای انقلاب ابراهیموویچ (پاری‌سن‌ژرمن- سوئد) و لیونل مسی (بارسلونا –آرژانتین) برترین بازیکن زن جهان: نادین آنجرر (دروازبان تیم ملی آلمان)

بریده اخبار

نام علی دایی با ۱۰۹گل زده به‌عنوان بهترین گلزن جهان در نسخه جدید کتاب گینس در سال ۲۰۱۴ ثبت شد.
«میشاییل شوماخر»، آراننده صاحب‌نام آلمانی که حدود سه‌هفته پیش هنگام اسکی در ارتفاعات آلپ در فرانسه دچار ضربه مغزی شد، همچنان در کما به‌سر می‌برد.
کلارنس سیدورف در آستانه سرمربیگری میلان قرار دارد.
با حکم علی کفاشیان، علی‌اکبر محمدزاده، سرپرست کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال شد.
تیم زیر ۲۲ساله‌های ایران در دومین دیدار خود در بازی‌های قهرمانی آسیا برابر استرالیا صفر – یک شکست خورد.
تیم ملی والیبال نشسته جمهوری اسلامی ایران در صدر رده‌بندی جهانی قرار گرفت.